[image: image1.png]

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

д. Тростье

от  22  сентябрь 2015 года                                                                                                      № 23
О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации сельского поселения деревня Тростье

     В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение деревня Тростье, Положением об администрации сельского поселения деревня Тростье, утвержденным Решением Сельской Думы № 36 от 16.12.2011 г., Сельская Дума Решила:
     1. Назначить Егурнову Нину Сергеевну временно исполняющим  обязанности главы Администрации сельского поселения деревня Тростье на период с 22.09.2015 г. до заключения контракта с лицом, назначенным на должность главы администрации сельского поселения деревня Тростье по результатам конкурса на замещение указанной должности.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

сельское поселение деревня Тростье                                                              В.В. Маркина